АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2025 		                 п. Преображенский		   	               № 29

Об утверждении плана мероприятий по
смягчению рисков и реагированию на
чрезвычайные ситуации на территории
Преображенского сельсовета
Назаровского района  Красноярского
края на 2025 год

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь Федеральными  законами Российской Федерации  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Преображенского сельсовета, защиты жизни и здоровья жителей сельсовета, сохранения материальных ценностей, руководствуясь Уставом Преображенского сельсовета Назаровского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить план мероприятий по смягчению рисков и реагированию на чрезвычайные ситуации на территории  Преображенского сельсовета Назаровского района  Красноярского  края на 2025 год.
	2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Советское Причулымье», подлежит размещению на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета 								    Е. В. Рыков